New Products 新商品
IMPROVED WATER-RESISTANT CYLINDER SWITCH
耐水性向上シリンダスイッチ
SW-T2WL
CC-1592
耐水環境下の信頼性向上
省スペース
小形センサ使用により外装を小形化。

5
.2
形番表示方法
●2線式シリンダスイッチ
●T2WLH（リード線ストレートタイプ） ●T2WLV（リード線L字タイプ）
H WSW T2WL
イ  リード線引出方向
H リード線ストレートタイプ
V リード線L字タイプ
コネクタ仕様
項目 M8
PIN配列
1
2
3
4 1
2
4
3
耐衝撃 294m/s2
保護構造 IP67
絶縁抵抗 DC500Vメガーにて、100MΩ
耐電圧
AC1000V 1分間
（コンタクト間およびコンタクトハウジング間）
漏れ電流1mA以下
質量 4g
ロ  リード線長さ、コネクタ仕様
無記号 リード線1m
3 リード線3m
5 リード線5m
W M8コネクタ、1PIN（＋）4PIN（－）
外形寸法図 スイッチ内部回路図
5
.2
2
2
φ3.4
10
5
4.5
6 7.5（センサ中心）
ご使用になる前に必ずお読みください。
「空圧シリンダ総合Ⅰ，Ⅱ」（No.CB-029S，CB-030S）の注意事項も併せてお読みください。使用上の注意事項
注意
■   水（クーラント）に対して性能が向上しておりますが、I E C規格I P67構造です。そのため、常時水
（クーラント）がかかる環境では、早期に誤作動などが発生する可能性があります。
また、使用される液体（クーラント等）の種類によって寿命性能が変わりますので、実機での搭載テストを
実施いただき採用いただけますようにお願いいたします。
イ  リード線引出方向
ロ  リード線長さ、コネクタ仕様
茶線
青線
ス
イ
ッ
チ
主
回
路
SW-T2WL Series